
UCHWAŁA NR XI/58/2015
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 poz. 1399) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Czarnocin, na której nie zamieszkują mieszkańcy, w brzmieniu 
określonym załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć pierwszą deklarację o której mowa w § 1 w terminie do 
31.10.2015 r. w Urzędzie Gminy w Czarnocinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Czarnocinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: WOCMB-PAAFD-YCETI-OYQNV-ZRNGQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych. W związku z art. 6n ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 poz. 1399) Rada Gminy w Czarnocinie 
w związku z podjęciem uchwały dotyczącej odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych, uchwaliła wzór deklaracji składanej przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych. 

Id: WOCMB-PAAFD-YCETI-OYQNV-ZRNGQ. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XI/58/2015 

Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 sierpnia 2015r.

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, KOMPUTEROWO
LUB RĘCZNIE DRUKOWANYMI LITERAMI

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

- nieruchomości w Gminie Czarnocin, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne

Podstawa prawna:      ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013, poz. 1399)

Składający:              właściciele nieruchomości niezamieszkałych oraz mieszanych na terenie Gminy 
Czarnocin

Miejsce składania:   Urząd Gminy w Czarnocinie, Czarnocin 100, 28-506 Czarnocin  
Termin składania       deklarację należy złożyć do dnia  31.10.2015 r. jak również  w ciągu 14 dni od 

zaistnienia okoliczności mających wpływ na wysokość opłaty
A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację:
WÓJT GMINY CZARNOCIN
CZARNOCIN 100
28-506 CZARNOCIN

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
1. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć krzyżykiem właściwy kwadrat)

□  pierwsza deklaracja                              □  zmiana danych w deklaracji 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 
2. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć krzyżykiem właściwy kwadrat)    
□  Właściciel        □  Współwłaściciel        □  Zarządca        □  Posiadacz

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
D.1. Osoba fizyczna

3. Nazwisko 4. Imię/Imiona

5. Imię ojca 6. Imię matki

7. Data urodzenia 8. PESEL 9. Telefon

D.2. Pozostałe podmioty
10. Imię i nazwisko/ Pełna nazwa podmiotu

11. NIP 12. REGON 13. Telefon

D.3. Adres zamieszkania/ Adres siedziby podmiotu
14. Kraj 15. Województwo 16. Powiat
17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 20. Nr lokalu

21. Miejscowość 22. Kod pocztowy 23. Poczta

Id: WOCMB-PAAFD-YCETI-OYQNV-ZRNGQ. Podpisany Strona 1



E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
24. Miejscowość 25.Nr domu/lokalu 26.Nr działki

F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPŁATY:
27.  Oświadczam,  że  na terenie  nieruchomości  wskazanej  w części  E  niniejszej  deklaracji  odpady 
komunalne gromadzone są w sposób (zaznaczyć krzyżykiem właściwy kwadrat): 

□  selektywny                   □  nieselektywny (zmieszany)

28. Rodzaj nieruchomości lub zakres prowadzonej działalności:

…………………………………………………………………………………………………………
………
na której znajduje się/pracuje (należy podać ilość):

1) pracowników 29.   osób

2) uczniów/dzieci w szkole, przedszkolu, żłobku  30.   osób
3) miejsc konsumpcyjnych w lokalu gastronomicznym/stołówce 31.     szt.
4) lokale handlowe (powierzchnia) 32.   m2.
33. Rodzaj pojemnika 34. Ilość sztuk 35. Stawka za 

pojemnik

36. Ilość wywozów  
w miesiącu 

37. Opłata 
miesięczna

1 raz
G. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Miesięczna kwota opłaty brutto (suma 
wszystkich opłat miesięcznych)

38. 

    ……………………………… zł
       (suma kwot z części F. poz. 37)

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie  
danych niezgodnych z rzeczywistością.

Data Czytelny podpis 
(z podaniem imienia i nazwiska) 

POUCZENIE
W przypadku nieterminowego uregulowania należności  lub wpłacania  jej  w niepełnej  wysokości,  
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 
ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 299,  
poz. 1954 z późn. zm.)

I. ADNOTACJA ORGANU

Id: WOCMB-PAAFD-YCETI-OYQNV-ZRNGQ. Podpisany Strona 2




